平成 27 年 5 月 7 日

各 位

会社名 三菱商事株式会社

代表者名 代表取締役社長 小林 健

コード番号 8058

本社所在地 東京都千代田区丸の内

  2 丁目 3番 1号

問合せ先 広報部 報道チームリーダー

  磯貝 進(℡:03-3210-3917)

当社子会社（三菱食品株式会社）の平成 27 年 3 月期通期決算における

個別業績の決算値と前事業年度の実績値との差異に関するお知らせ

当社連結子会社である三菱食品株式会社の平成27年3月期通期決算における個別業績の決

算値につきまして、前事業年度の実績値との差異が生じましたので、お知らせします。

尚、これによる当社の平成27年 3月期個別業績及び連結業績に及ぼす影響は軽微であります。

(添付) 三菱食品株式会社の開示資料

以上

平成27年5月7日

各   位

会 社 名 三菱食品株式会社

代表者名 代表取締役社長 井 上 彪

          （コード：7451 東証第一部）

問合せ先 ＩＲ室長    山川 幸樹

（TEL．０３－３７６７－５２０４）

平成27年3月期 通期個別業績と前期実績値との差異に関するお知らせ

 当社は、平成27年3月期通期個別業績につきまして、前期実績値との間に差異が生じましたので、下記の通

りお知らせいたします。

記

１． 平成27年3月期通期個別業績と前期実績値との差異

２． 差異が生じた理由

当社の平成 27 年 3 月期通期個別業績は、連結子会社からの受取配当金が増加したこと等により、経常利

益および当期純利益が前期実績を上回る結果となりました。

以  上

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前期実績（Ａ）

（平成26年3月期）
2,279,988 13,903 15,509 9,038 158.19

当期実績（Ｂ）

（平成27年3月期）
2,254,356 14,076 21,231 14,206 248.63

増減額（Ｂ－Ａ） △ 25,631 173 5,722 5,168 －

増減率（％） △1.1％ 1.2％ 36.9％ 57.2％ －

	三菱食品業績差異20150507和文
	(三菱食品作成)通期個別業績と前期実績との差異に関するお知らせ